Oppgave
Rennleiar
Ass Rennleiar
Lgypesjef

Stadion-/

Leypemannskap

Rennsekreteaer

Data

Speaker
Kartotek

Tidtakarsjef

Malomrade

Sanitet

Koronavakt

Parkering

Funksjoneerliste

Herresasen Rundt sgndag 28. februar 2021
Voss Ski- og Tursenter kl1000

Namn

Reidar Flatebg
Alf Hermund Aldal

Per Ove Himle

Jan Olav Herre
Hakon Helland
Torstein Herre
Steffen Haug
Erlend R Nygard
Oddvar Himle

Odd Erik Songve
Kjartan Slettemark
Reidar Flatebg
Kristina Olde

Kjersti Aasbrein
Randi Geitle

Reidar Flatebg
Knut Arvid Olde
Jgrund Rong

Kjell Ove Lid
Jostein Steine
Bjarne Himle

Nina Hagen
Randi Agledal

Siren Vethe
Hakon Helland

Kjersti Helland

Gry Tove Haug

Anita Gjerme

Elisabeth Auganes Kleppe

Kjell Ove Lid
Bjarte Vethe

Ansvar

Koordinering av oppgaver

tilrettelegging, pressekontakt

Rennkasserar

Rigging av arena
Vakt under rennet
Vakt i Herresasen

Speaker og musikk

trykkar/skrivar
trykkar/skrivar

Samle inn startnr

Vasking av toalett kvar 30. min
Registrere Igparar og foreldre

inn i kohort

Organisere parkering

Oppmgte Mobilnr

kl0700

kl0800

kl0800

kl0730

kl0800

kl0900

kl0900

kl0900

kl0800

kl0800

40429534
91575206

91595721

93082680
48268126
91171478
90934950
90665715
97620432

95213334
92216761
40429534
94876198

41729070
90066851

40429534
90611928
47930335

47613353
95217018
97080495

95241256

99370398
48268126

91580763
97130028
90110055
95853873

47613353
99033279



Premienemnd Siren Vethe kl0900 99370398
Kjellaug Gjerstad Norheim 91853323



